
/?w lución J/ é mesterial 
083-2003 MTC/01 

Lima, 30 de enero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial No 494-2002-MTC/15.01, se designó 
al señor Richard Díaz González en el cargo de Jefe de Gabinete de Asesores de la 
Alta Dirección del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que el referido funcionario a formulado renuncia al mencionado cargo; 

De conformidad con las Leyes Nos. 27594, 27779 y 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Aceptar la renuncia formulada por el señor Richard Diaz 
González al cargo de Jefe de Gabinete de Asesores de la Alta Dirección del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los servicios prestados.. 

Regístrese, comuniquese y publiquese, 

, 
JA leR REÁ: TEGUI ROSSELLO 

Ministro de Transportes y Comunicaciones 


